



UPPSALA
UNIVERSITET

Box 256
SE-751 05 Uppsala

Besöksadress
S:t Olofsgatan 10 B

Handläggare
Irène Johansson

Telefon
018-471 17 04

Telefax
018-471 16 40

www.uu.se

irene.johansson@uadm.uu.se

BESLUT

2008-08-19 Dnr UFV 2007/1333

Instruktion för akademiska senaten

Konsistoriet beslutade 2008-04-22 om ändring beträffande akademiska senatens sammansättning och uppgifter samt uppdrog åt rektor att fastställa ny instruktion. Rektor fastställer härmed bifogad instruktion för akademiska senaten.

Beslut i detta ärende har fattats av undertecknad rektor i närvaro av universitetsdirektören ~~Ann Fust~~, efter föredragning av avdelningsdirektören Irène Johansson. Närvarande därutöver var prorektor professor Kerstin Sahlin, biträdande universitetsdirektören Jan Ivar Mattsson och Farmaceutiska Studentkårens ordförande Ludvig Möller.

Anders Hallberg

Irène Johansson



Instruktion för akademiska senaten

Konsistoriet inrättade 1998-10-12 (Dnr 2487/98) akademiska senaten för samråd i övergripande universitetsfrågor. Konsistoriet beslutade 2008-04-22 (UFV 2007/1333) om ändring beträffande akademiska senatens sammansättning och uppgifter.

Sammansättning

Den akademiska senaten består av 48 lärare utsedda av vetenskapsområdenas elektorsförsamlingar och 20 studenter. Rektor, prorektor och universitetsdirektör har rätt att delta i överläggningarna men inte i besluten. Elektorsförsamlingarna för de tre vetenskapsområdena väljer vardera 15 ledamöter och det utbildningsvetenskapliga fakultetskollegiet tre ledamöter. Studentrepresentanterna utses på det sätt studentkårerna bestämmer. Mandatperioden för lärarna är tre år och för studenterna ett år. Rektor utser, efter förslag från senaten, bland de valda ledamöterna ordförande och vice ordförande.

Uppgifter

Den akademiska senaten sammanträder minst en gång per termin och i övrigt efter beslut av ordföranden eller rektor. Senaten skall sammanträda om mer än en fjärdedel av ledamöterna så kräver. Till ordföranden kan ledamöter i senaten och rektor föreslå ärenden att diskutera vid senatens sammanträde. Ordföranden beslutar om agendan.

Den akademiska senaten har till uppgift att föra en diskussion om och framföra synpunkter på

Mål- och strategiarbete för universitetets verksamheter: utbildning och forskning samt samverkan med det omgivande samhället

Regeringens propositioner rörande högskolan

Universitetets organisation

Forsknings- och utbildningspolitiska frågor av vikt för universitetet.

Den akademiska senaten kan bilda arbetsgrupper och förbereda frågor av angivet slag. Den skall på rektors begäran avge yttranden i frågor av principiell vikt som behandlas i konsistoriet.